

BBC Holding ApS
Østerbyvej 15, 8310 Tranbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 07 14 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Bjarne Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBC Holding ApS Østerbyvej 15 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 31 07 14 29 Stiftet: 27. november 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	BS Sikring og Elteknik ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.825 kr. mod -7.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.853 kr. mod 346.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.825	-7.710
Indtægt af kapitalinteresse	549.665	341.317
Andre finansielle indtægter	5.480	13.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.467	-203
Resultat før skat	544.853	346.754
Skat af årets resultat	0	-374
Årets resultat	544.853	346.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.665	211.316
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	205.788	22.064
Disponeret i alt	544.853	346.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.138.106</u>	<u>913.441</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.138.106</u>	<u>913.441</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.106</u>	<u>913.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>163.231</u>	<u>356.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.231</u>	<u>356.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>429.707</u>	<u>28.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>592.938</u>	<u>385.731</u>
	Aktiver i alt	<u>1.731.044</u>	<u>1.299.172</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.075.606	850.941
Overført resultat	410.645	204.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.725.651</u>	<u>1.293.798</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	374
Anden gæld	393	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.393</u>	<u>5.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.393</u>	<u>5.374</u>
 Passiver i alt	<u>1.731.044</u>	<u>1.299.172</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	639.625	182.793	110.600	1.058.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	211.316	22.064	113.000	346.380
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	850.941	204.857	113.000	1.293.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	224.665	205.788	114.400	544.853
	125.000	1.075.606	410.645	114.400	1.725.651

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.467</u>	<u>203</u>
	<u>2.467</u>	<u>203</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	850.941	639.624
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	549.665	341.317
Udbytte	<u>-325.000</u>	<u>-130.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.075.606</u>	<u>850.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.138.106</u>	<u>913.441</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Sikring og Elteknik ApS, Tranbjerg	50 %	<u>2.276.210</u>	<u>1.099.330</u>
		<u>2.276.210</u>	<u>1.099.330</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.060 t.kr.
